

یادداشت

بوقی پوچ و ممتد

چون از منظر تحلیلگر ارشد حوزه سیاست خارجی: «اماراتی‌ها با توجه به شرایط موجود بسیار خوب می‌دانند که تهران با تداوم سیاست خارجی فعلی یک چالش مضاعف را با بیشتر جامعه جهانی و به‌ویژه غربی‌ها در پیش‌رو دارد و این مسئله باعث شکل‌گیری اختلافات و کسل جدی بین ایران و سه عضو دائم دیگر شورای امنیت یعنی آمریکا، فرانسه و انگلیس شده است که فعلا زمینه مشخصی هم برای تنش‌زدایی با واشنگتن، پاریس و لندن دیده نمی‌شود.» از این‌رو، فلاح‌نیشه تاکید دارد: «اوپوبی در تکاپوست که به هر نحو ممکن پکن، مسکو، توکیو و… را نیز کنار واشنگتن، لندن و پاریس قرار دهد تا شورای امنیت به موضوع جزایر سه‌گانه ورود کنند». در راستای گفته‌های فلاح‌نیشه، دولت ذوالقدر هم دیگر کارشناسی است که پیش‌تر در گپ‌وگفت با «شرق» هشدار داد: «جمهوری اسلامی ایران صرفا با توییت‌زن‌های مقامات یا دادن بیانیه، فقط به دنبال نادیده‌گرفتن روند دیپلماتیک خطرناکی است که از سوی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و مشخصا امارات متحده عربی در سال‌های اخیر علیه تهران و جزایر سه‌گانه در دستور کار قرار گرفته است.»

این تحلیلگر ارشد مسائل خاورمیانه در تایید گفته‌های خود به بخشی کلیدی از بیانیه قاهره در شهریور ۱۴۰۲ رجوع می‌کند که از ایران خواسته بود تا مالکیت جزایر سه‌گانه را یا از طریق «مذاکرات مستقیم با امارات» حل‌وفصل کند یا آن را به «دیوان بین‌المللی دادگستری ارجاع خواهند داد». ذوالقدر ذکر همین تک جمله ذیل بیانیه قاهره در شهریور ۱۴۰۲ را دال بر آن می‌داند که «امارات متحده عربی با استفاده از ظرفیت شورای همکاری خلیج فارس از طریق نشست‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای با بازیگرانی مانند روسیه، چین، ژاپن و… به دنبال آن است که دعاوی حقوقی علیه تهران را در دیوان بین‌المللی دادگستری به راه بیندازد یا در سناریوی دیگری، موضوع را از طریق شورای امنیت پیگیری کند». به همین دلیل تحلیلگر حوزه بین‌الملل «مسئله را مهم‌تر، پیچیده‌تر و حساس‌تر از آن می‌داند که با توییت‌زن یا بیانیه‌دادن مقامات وزارت امور خارجه بتوان دست به مقابله به مثل جدی با اوپوبی زد؛ چراکه به نظر ذوالقدر: «طی سال‌های اخیر امارات متحده عربی علاوه‌بر تکرار ادعاهای واھی خود در قبال جزایر سه‌گانه ایرانی سعی دارد ادعای دروغین مالکیت خود را بسط و گسترش ببیشتری بدهد. به‌همین‌دلیل باید موضوع را جدی تلقی کرد.»

در همین زمینه، حشمت‌الله فلاح‌نیشه هم عنوان کرده بود: «طرح و نقشه اماراتی‌ها در قبال جزایر سه‌گانه عوض شده است و سعی دارند از بند اول ماده ۹۶ منشور ملل متحد استفاده کنند که طبق این بند، شورای امنیت سازمان ملل یا مجمع عمومی سازمان ملل می‌توانند از دیوان بین‌المللی دادگستری درخواست رای مشورتی کنند.» به باور این نماینده ادوار: «امارات به این ارزیابی رسیده‌است که شرایط فعلی دیپلماسی جهانی با همین روند ادامه پیدا خواهد کرد، سعی دارد چنین چشم‌اندازی را برای خود تعریف کند تا در ادامه، زمینه و فضا برای استفاده از رای مشورتی در قالب شورای امنیت و مجمع عمومی و دادگاه لاهه شکل بگیرد و یک هجمه سنگین دیپلماتیک علیه ایران به وجود آید.» با ذکر این نکات، رئیس اسبق کمیسیون امنیت ملی این کتبه هم‌را به «شرق» می‌گوید: «تا زمانی که دو طرف ایرانی و امارات راضی و حاضر نباشند، دیوان صلاحیت ورود مستقیم به موضوع را ندارد» و فلاح‌نیشه تاکید دارد: «ایران هیچ‌گاه چنین کاری نمی‌کند و موضوع را یک موضوع داخلی و حق حاکمیت سرزمینی خود می‌داند که نهایتا طرف اماراتی می‌تواند با ایران وارد گفت‌وگو شود و به تبع آن، امکان ارجاع دوطرفه این پرونده وجود ندارد؛ پس امارات تلاش دارد با شکل‌دادن یک میان‌بر سیاسی، دیپلماتیک و حقوقی از بند ۱ ماده ۹۶ منشور ملل متحد استفاده کند تا با استفاده از ظرفیت شورای امنیت و سازمان ملل برای گرفتن رای مشورتی از دیوان بین‌المللی دادگستری استفاده کند.»

با وجود این، حشمت‌الله فلاح‌نیشه در ادامه گپ‌وگفت خود با «شرق» علاوه‌بر نگاه سلبی و هشدارآمیزش، کلان‌نگاهی ایجابی هم دارد و بیان می‌کند: «بهبوده‌سازی بیانیه‌ها یک راه‌حل دارد؛ شرکت سرمایه‌گذاری‌های خارجی ایران به مأموریت‌های تفریحی خود پایان داده و مسئول ایجاد زیرساخت‌های اقتصادی و توریستی جزایر و بهره‌برداری از آرش شود تا از ثروت عظیم خارجی چیزی عاید منافع ملی نشود.» تحلیلگر مسائل بین‌الملل در تبیین و تشریح بیشتر گفته خود به «شرق» از تحرک بیشتر شرکت‌های ایرانی در زمینه تغییر نگاه تهران در قبال جزایر سه‌گانه و جایگزین‌کردن آن با نگاه اقتصادمحور و دیوان صلاحیت وارد مستقیم به موضوع را ندارد» و «اگر این تغییر نگاه شکل بگیرد، در گام دوم جمهوری اسلامی ایران باید به سمت افزایش سرمایه‌گذاری‌های خارجی و برقراری یک نگاه اقتصادمحور و تجاری در جزایر سه‌گانه از طریق IFIC حرکت کند که به تبع آن می‌توان به تنش‌ها با اوپوبی بر سر حاکمیت ایران درباره این جزایر پایان داد.» به گفته این استاد دانشگاه: «باید شرکت سرمایه‌گذاری‌های خارجی ایران، برنامه‌ای جدی در این زمینه اجرا کند تا در ادامه همین نگاه اقتصادمحور از طریق IFIC در قبال میدان کاری آرزای هم در دستور کار قرار بگیرد که بتوان بر سر مناقشات و اختلافات با طرف عربستانی و کویتی هم نقطه پایان گذاشت.» در همین راستا، پروفسور نادر انتصار، رئیس دانشکده علوم سیاسی دانشگاه الآبامای آمریکا در گفت‌وگو با تانک، تنها راه عملی برای نقش بر آب کردن اقدامات امارات را «اعمال حاکمیت کامل بر جزایر سه‌گانه از سوی ایران» می‌داند. به گفته او: «آنچه مهم است، این است که ایران باید مالکیت خود بر جزایر خلیج فارس را در میدان تقویت کند و طرف مقابل را در یک عمل انجام‌شده قرار دهد. ایران باید آن سه جزیره را آباد کند. به شهروندان ایرانی باید امتیازاتی داد که آنها ساکن این جزایر شوند. زیرساخت‌های اقتصادی این جزایر باید از نو ساخته شوند. یعنی ایران باید حضور دائمی خود (حضور سیاسی، اقتصادی و نظامی) را در این جزایر به حدی برساند که این جزایر به جزء لاینفک ایران تبدیل شوند و در عمل مانند جزایر مثل کیش و قشم بشوند. اگر ایران این کار را نکند در مقابل بازی حقوقی امارات کارش دشوار می‌شود یا مجبور می‌شود در زمین بازی امارات تا مدت‌ها گیر بیفتد.»



رزمی تا آخرین نفس؛ حماس شهادت یحیی سنوار را تایید کرد

خون سرخ میدان

حماس روز گذشته تأیید کرد یحیی سنوار، رهبر حماس، هدف حمله نظامیان اسرائیلی قرار گرفته است. باسم نعیم، یکی از مقامات ارشد حماس، اولین مقام رسمی این گروه بود که ساعت‌ها پس از تأیید اسرائیل و رهبران قدرت‌های جهان، این موضوع را مورد تأیید قرار داد. باسم نعیم درباره سرنوشت یحیی سنوار گفت: «با شهادت رهبران قبلی، حماس هر بار قوی‌تر و محبوب‌تر شده است. بله، از دست دادن افراد محبوب، به‌ویژه شخصیتی مثل یحیی سنوار بسیار دردناک است، اما چیزی که ما از آن مطمئن هستیم این است که درنهایت پیروز هستیم.» او همچنین گفت: «به نظر می‌رسد اسرائیل معتقد است کشتن رهبران ما به معنای پایان جنبش ما و مبارزه مردم فلسطین است. آنها می‌توانند هر طور که می‌خواهند فکر کنند و این اولین بار نیست که این حرف را می‌زنند.» پس از باسم نعیم هم خلیل الحیه، مسئول رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه، تأکید کرد: «خون او چراغ راه نیروهای مقاومت خواهد بود و به آنها انگیزه بیشتری برای پایداری و ثبات در این مسیر خواهد داد.» اکنون وضعیت گروگان‌های در اختیار حماس و امکان برقراری آتش‌بس از موضوعاتی است که دوباره مورد توجه مذاکره‌کنندگان قرار می‌گیرد. اسرائیل پس از حمله هفتم اکثریت حماس، همواره در پی یحیی سنوار، مغز متفکر این عملیات بود.

آنچه گذشت

براساس گزارش‌هایی که درباره یحیی سنوار منتشر شده، نیروهای اسرائیلی روز چهارشنبه با توجه به دریافت گزارش‌هایی مبنی بر وجود فعالیت‌هایی مشکوک، درحال گشت‌زنی در تل‌السلطان، منطقه‌ای در رفح در جنوب غزه، بودند که سه نفر با صورت‌های پوشیده هنگام فرار از ساختمانی به ساختمان دیگر با آنها درگیر شدند. واحد توپخانه به درون ساختمان شلیک کرد و حدود پنج ساعت سکوت حاکم شد. حدود ساعت سه بعدازظهر سه فرد در حال گریز از ساختمان پادشه دیده شدند. دو نفر از آنها خود را لای پتو پیکانده بودند تا ظاهرا تیرباری را که حمل می‌کردند، ببوشانند. آن دو مرد به‌سرعت به سوی ساختمانی دیگر دویدند تا راه را برای فرد سومی که پشت سر آنها به‌سرعت حرکت می‌کرد باز کنند. بعدا معلوم شد آن دو، آخرین افرادی بودند که سنوار به آنها اعتماد کرده بود. هر سه در تیراندازی نیروهای اسرائیلی زخمی شدند. درحالی‌که دو مرد پتوپوش وارد یک ساختمان شدند، مرد سوم به سوی ساختمان دیگر گریخت. نیروهای اسرائیلی ابتدا با توپخانه ساختمانی را که دو فرد پتوپوش به آن رفته بودند هدف قرار دادند، سپس گلوله‌ای به سوی ساختمان دیگر شلیک کردند که مرد سوم یعنی سنوار وارد آنجا شده بود. در این میان، تبادل آتش میان دو مرد پتوپوش و نیروهای اسرائیلی در جریان بود و یک سرباز اسرائیلی هم زخمی شد. دست راست مرد سوم ظاهرا بر اثر توپ شلیک‌شده از تانک در فاصله نزدیک به‌شدت زخمی شده بود، او که بعدا مشخص شد سنوار است، به‌تنبهایی وارد طبقه دوم یکی از ساختمان‌ها شد. دو سرباز اسرائیلی به دنبال او رفتند که سنوار با پرتاب نارنجک مانع از پیشروی آنها شد و آنها عقب رفتند. پس از آن کوادکوپتری در جست‌وجوی او و بررسی وضعیت وارد ساختمان مخروبه شد. در ویدئویی که از این صحنه منتشر شده است، سنوار نقاب‌پوش و مجروح شده دیده می‌شود که روی مبل نشسته و پس از مشاهده پهپاد، تلاش می‌کند چوبی را به سمت آن پرتاب کند. ریزش‌زنده بمب دیگری بر سر فرد نقاب‌پوش می‌ریزد و دوباره سکوت حاکم می‌شود. داده‌های ریزش‌زنده در سیستم تیروها ثبت می‌شود. نیروهای ارتش یگانگه در سکوت منطقه عملیاتی، از ورود به ساختمان خودداری می‌کنند ولی بامداد پنجشنبه یک ریزش‌زنده دیگر را برای مشاهده وضعیت به سوی ساختمان ارسال می‌کنند. به‌زودی معلوم می‌شود که این فرد همان روز یکشنبه بر اثر آخرین بمبی که به مغزش اصابت کرده بود، جان باخته و تهدیدی برای ورود نظامیان به ساختمان وجود ندارد. نیروهای اسرائیلی هنگام بازرسی پیکر متوجه شباهت آن با رهبر حماس شدند. آن‌طور که مقام‌های اسرائیلی گفتند، بخشی از انگشت پیکر فرد شبیه سنوار جدا شد و برای بررسی هویت به اسرائیل ارسال شد. در تصاویر منتشرشده از پیکر، قطع‌شدگی بخشی از انگشت اشاره دست چپ نمایان است. بخشی از جمجمه و دست راست و زانوی او نیز به‌شدت مجروح است. سنوار مدت ۲۳ سال در اسرائیل زندانی بود. او در زندان اسرائیل مورد عمل جراحی دندان قرار گرفت و وقتی مشخص شد که به دلیل وجود تومور مغزی زندگی‌اش تهدید می‌شود، مورد عمل جراحی قرار گرفت. ابتدا یک دندان‌پزشک که وظیفه‌اش رسیدگی به بهداشت دهان و دندان زندانیان بود، احتمال ابتلای سنوار به غده را تشخیص داده بود. بنابراین دی‌ان‌ای، اثر انگشتان و نشانه‌های دندان‌های او که بتواند به‌سرعت اسرائیل را در تأیید هویت پیکر کمک کند، در اختیار آنها بود. پس از بررسی و آزمایش نمونه، روشن شد او سنوار است و پنجشنبه‌شب این خبر به طور رسمی از سوی نتانیاهو اعلام شد و پیکر سنوار به مرکز رسمی کالبدشکافی «یوکیبر» در تل‌آویو منتقل شد. دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل، می‌گوید در زمان عملیات، نیروها نمی‌دانستند سنوار آنجاست. هرچند سنوار در عملیات هدفمند اسرائیل هدف گرفته نشد، در محدوده‌ای قرار داشت که ارتش اسرائیل با توجه به اطلاعاتی که درباره حضور او داشت، از هفته‌ها پیش دامنه عملیات را در آن منطقه تنگ‌تر کرده بود. نیروهای اسرائیلی به‌تدریج موقعیت سنوار را به منطقه‌ای در جنوب رفح محدود کردند و به‌تدریج در حال پیشروی بودند.

وسایل همراه سنوار

دانیل هگاری گفت: «در کنار سنوار چند اسلحه، ۴۰ هزار شِکل (واحد پول اسرائیل) که معادل کمتر از ۱۲ هزار دلار آمریکاست و مدارک هویت غیرواقعی به دست آمد.» از جمله این وسایل، یک گذرنامه باطل‌شده مربوط به فردی ۴۰ساله و معلم اتروا، آژانس امدادسانی



سازمان ملل، بود. این سازمان اعلام کرد صاحب گذرنامه کارمند آن بوده و مدتی است که راهی مصر شده است. هنوز مشخص نشده که پاسپورت باطل‌شده چنین فردی چرا باید مرموز باشد. یک بسته آدامس منتوس، یک ناخن‌گیر و یک تسمیح ظاهرا آخرین چیزهایی بود که سنوار با خود داشت. او ساعت معروف خودش را هنوز به دست داشت. سخنگوی ارتش اسرائیل تأکید کرد هیچ گروگان اسرائیلی در محل عملیات نبود و ارتش احتمال وجود گروگان‌ها در اطراف را با احتیاط زیاد بررسی می‌کند. او همچنین خبری را تأیید کرد که در هفته‌های اخیر در رسانه‌ها بازنتاب یافته بود؛ مبنی بر اینکه یحیی سنوار دست‌کم مدتی از آخرین هفته‌های عمرش را در فاصله‌ای بسیار نزدیک به تونل محل نگهداری شش گروگان اسرائیلی که کشته شدند، گذرانده بود. شبکه «کان» گفت عملیات ارتش اسرائیل در لبنان، ظاهرا سنوار را به این فکر انداخته بود که از فشار نظامی اسرائیل بر غزه کاسته شده است.

سوالات پیش‌رو

اکنون مقام‌های اسرائیل می‌گویند روند پایان‌دادن به جنگ غزه آغاز شده است، البته بعید است فلورا این کار را انجام دهند، اما شاید دستیابی به آن آسان‌تر شده باشد.

اسرائیل اکنون تحت فشار شدید آمریکا و دیگر بازیگران جهانی و منطقه‌ای قرار خواهد گرفت تا از این فرصت استفاده کند و معامله بازگرداندن گروگان‌ها به خانه و پایان‌دادن به این جنگ را محقق کند. با این حال همچنان سوالات زیادی را درمورد آینده جنگ و حماس ایجاد کرده است. جایگزین سنوار انتخاب خواهد شد، اما چه کسی جانشین او را انتخاب می‌کند؟ این اتفاق در وضعیت گروگان‌های باقی‌مانده چه تأثیری دارد؟ سنوار مرد اصلی حماس در غزه بود و تا زمانی که جانشین او تعیین نشود، مشخص نیست که از طرف اسرائیل با چه کسی باید مذاکره کرد. آیا سنوار برای رسیدگی به گروگان‌ها دستورالعمل‌هایی مشخص کرده بود که دیگران اکنون بدانند چطور باید عمل کنند؟ آیا حماس به دلیل رهبرشان از گروگان‌ها انتقام خواهد گرفت؟ نقش سنوار در هماهنگی برنامه‌های حماس در ماه‌های اخیر چقدر حیاتی بود و تا چه اندازه رهبری تاکتیکی را حفظ کرد؟

جانشینان احتمالی

محمد سنوار،تحلیلگران از برادر یحیی سنوار، محمد سنوار به عنوان محتمل‌ترین گزینه جانشینی او سخن می‌گویند. محمد مانند برادرش برای مدت طولانی رهبر شاخه نظامی حماس بوده است و ارتقای او به رهبری می‌تواند نشان‌دهنده تداوم استراتژی‌های این گروه در حوزه نظامی علیه اسرائیل باشد. براساس گزارش‌ها، محمد چهره‌ای شبیه یحیی است و مقامات آمریکایی ابراز نگرانی کردند که رهبری او مذاکرات صلح را چالش‌برانگیز خواهد کرد. او در سال ۲۰۰۵ رئیس تیپ خان‌یونس در جنوب غزه شد و بخشی از اتاق عملیاتی بود که مسئولیت اسارت و نگهداری سرباز اسرائیلی «گیلعاد شلیط» را برعهده داشت.

خالد مشعل، خالد مشعل یکی از بنیان‌گذاران حماس محسوب می‌شود. به دستور مستقیم بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، سازمان جاسوسی موساد در سال ۱۹۹۷ زمانی که مشعل در اردن زندگی می‌کرد اقدام به ترور او کرد. مأموران موساد با پاسپورت‌های جعلی کانادایی وارد اردن شدند و درحالی‌که خالد مشعل در خیابان راه می‌رفت ماده‌ای سمی را به او تریق کردند. مقامات اردنی این سوء‌قصد را کشف و دو عضو موساد را دستگیر کردند. این مسئله به بحرانی در رابطه اردن و اسرائیل تبدیل شد و پادشاه سابق اردن از نخست‌وزیر اسرائیل خواست پادزهر ماده سمی را در اختیار آنها قرار دهد. اسرائیل پادزهر را تأمین کرد و در نتیجه خالد مشعل از مرگ نجات یافت. او که از آن پس در قطر زندگی می‌کند، برای اولین بار در سال ۲۰۱۲ از نوار غزه دیدن کرد و مورد استقبال مقامات فلسطینی قرار گرفت.

حماس در سال ۲۰۱۷ اسماعیل هنیه را به عنوان رئیس دفتر سیاسی خود انتخاب کرد. **محمود الزهار**، یکی از بنیان‌گذاران حماس و یکی از نامزدهای پیش‌نماز برای جانشینی یحیی سنوار است. الزهار در شکل‌دادن در عملیات حماس و مدتهاست که در عملیات اسرائیل و هم بر تشکیل حکومت اسلامی در غزه تمرکز داشت، نقش مهمی ایفا کرد. الزهار همچنین نقش مهمی در به قدرت رسیدن این گروه در سال ۲۰۰۶ داشت و به عنوان اولین وزیر امور خارجه آن خدمت کرد.

موسی ابومرزوق، یکی از اعضای ارشد دفتر سیاسی حماس و از گزینه‌های احتمالی جانشینی سنوار است. او پس از جدایی از اخوان المسلمین فلسطین در اواخر دهه ۱۹۸۰، به تاسیس حماس کمک کرد. ابومرزوق زمانی رئیس دفتر سیاسی حماس بود و مدت‌هاست که در عملیات سازمانی و مالی حماس، از جمله حمایت از فعالیت‌های نظامی، مشارکت داشته است. ابومرزوق علی‌رغم زندانی‌شدن در ایالات متحده در دهه ۱۹۹۰ گروه باقی‌مانده است.

خلیل الحیه، الحیه که اکنون در قطر در تبعید زندگی می‌کند، چندین دهه یکی از پیامبران حماس بوده و معاون یحیی سنوار بود. او از یک سوء‌قصد توسط اسرائیل در سال ۲۰۰۷ جان سالم به در برد. زمانی که حمله هوایی به خانه او در غزه باعث کشته‌شدن اعضای خانواده‌اش شد، درحالی‌که او در محل ترور نبود. او از اگوست ۲۰۲۴ معاون رئیس دفتر سیاسی حماس و جانشین صالح العارنی شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده)

شرکت تعاونی صوت و تصویر تهران

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی در نوبت اول جلسه مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده) نوبت دوم شرکت تعاونی صوت و تصویر تهران راس ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: خیابان فردوسی جنوبی ، پاساژ۲۶ طبقه چهارم پلاک ۴۰۹ تشکیل می گردد، لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه سهام بهمراه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

• به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تاریخ تنها یک رای خواهد بود .
اعضای متقاضی اعلطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

•به اطلاع می رساند مجمع مذکور بصورت حضوری برگزار می گردد.
• **دستور جلسه** : ۱ – گزارش هیات مدیره و بازرسان ۲ – انتخاب هیات تصفیه و انتخاب ناظر / ناظرین تصفیه
هیئت مدیره

گزارش

خسارت بزرگ

همچنین به دولت پیشنهاد می‌شود در بودجه ۱۴۰۴ حداقل سه درصد فروش نفت را به پروژه‌های زیرساختی

صنعت برق و گاز تخصیص دهد و پروژه‌های فشارافزایی گاز را در پارس جنوبی آغاز کند. همان‌طور که گفته شد مجدد تأکید می‌شود اکنون ناترازی انرژی دیگر موضوعیت ندارد و بدون تعرفار کرفتار بصران انرژی شده‌ایم و دولت چهاردهم ویرانه انرژی را از رئسی تحویل گرفته است که باید حل بجران کند و نه ناترازی. امروز در زمینه دیپلماسی نیز، تقریبا دچار انقطاع شده‌ایم و در مسیر انسداد قرار گرفته‌ایم و حتی با نگاهی به آمار البته مخدوش وزارت نیرو، مشاهده می‌شود که صادرات برق از حدود ۱۰ تراوات ساعت در سال ۱۳۹۹ به چهار تراوات ساعت در سال ۱۴۰۲ رسیده‌ایم؛ این ۶۰ درصد فرصت صادرات که به استاد آسامر خود وزارت نیرو نیز است را قربانی منافع رانتی گروه‌های مختلف شده است. در این‌گذر تلخ زمانی CASA۱۰۰۰ فرصت پنج تراوات ساعتی افغانستان و پاکستان را نیز از کشور سلب کرد.

پس باید به سمت اصلاحات ساختار قانونی و حکمرانی انرژی حرکت کنیم، مواد قانونی ۱۰ و ۱۲ مانده‌زایی از توسعه صنعت برق احصا و احیا شود و معاونت انرژی ذیل برنامه هفتم پیشرفت توجه شود.

پس از اصلاح ساختار حکمرانی انرژی است که می‌توان از نظام تعرفه‌گذاری انتظار نتیجه داشت و پیش از آن نتایج معکوس نسبت به هدف حاصل خواهد شد. از سوی دیگر، در حکمرانی جدید انرژی باید سه پیش‌بینی کاهش اهمیت استراتژیک نفت تا سال ۲۰۳۰ توجه شود؛ چراکه مطابق آن نفت از وضعیت موجود به عنوان یک منبع استراتژیک کلیدی فاصله می‌یابد و در این گذر، جهان به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر سوق پیدا کند و سیاست‌های بین‌المللی تلاش خود را برای کربن‌زدایی مضاغف می‌کند. در این راستا است که آژانس بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر (IRENA) که به سرمایه‌گذاری‌های رو به رشد در فناوری‌های تجدیدپذیر مانند انرژی خورشیدی، بادی و هیدروژن به عنوان عوامل کلیدی برای جایگزینی سوخت‌های فسیلی اشاره می‌کند. شرکت‌های نفتی نیز با یک معضل استراتژیک مواجه‌اند: توازن بین سوده‌های کوتاه‌مدت و تقاضای بلندمدت برای انرژی‌های پاک‌تر. بسیاری از شرکت‌های نفتی درحال حاضر در حال کاهش سرمایه‌گذاری‌های خود در اکتشاف و تولید هستند و منابع خود را به پروژه‌های کم‌کربن اختصاص می‌دهند؛

اگرچه سرعت این انتقال متفاوت است. به هر حال باید پذیرفت تسلط استراتژیک آن کاهش خواهد یافت؛ زیرا کشورها بر امنیت انرژی از طریق تنوع و منابع انرژی پایدار تأکید می‌کنند. باید با تدبیر، کمک و اصلاحات عرصه‌های داخلی انرژی، صفحه شطرنج فرصت‌ها و خطرات را در آرایش بین‌المللی شناخت و برای مواجهات پیش‌رو آماده شد. در جنگ آینده

خبری از موشک نخواهد بود، بلکه انرژی نبردگاه بین‌المللی خواهد بود.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بین المللی تدارکات فلاح مهر (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۷۹۶۹۱ و شناسه ملی ۰۱۰۱۲۴۴۰۶۳ (نوبت اول) در اجراء ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بین المللی تدارکات فلاح مهر درحال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۱۵۰ مورخ ۰۶/۲۹/۱۴۰۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا طرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک متبینه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای هومن سیاسی به شماره همراه ۰۹۱۳۳۱۷۵۶۳۲ – مستقر در ادريس ونك ملاصدرا خیابان عباس شیرازی شمالی خیابان صائب تبریزی شرقی پلاک ۱۹ طبقه دوم واحد ۴ کدپستی: ۱۹۹۱۷۴۶۶۶۹ مراجعه نمایند. بدینهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت . هومن سیاسی – مدیر تصفیه شرکت بین المللی تدارکات فلاح مهر (مسئولیت محدود) درحال تصفیه
--

دانشنامه تحصیلی به نام **لیلا میرزایی** فرزند فرض الله به شماره شناسنامه ۸۴۹۸ و شماره ملی ۰۰۶۸۰۴۳۳۹۲

صادره از تهران ، در مقطع کاردانی هوشبری صادر شده
از دانشگاه علوم پزشکی ایران به شماره ۹۳۶۹ به تاریخ ۸۲/۱۱/۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مدرک تحصیلی موقت **اینجناب یاسر میرزایی** فرزند محمود به شماره ملی ۰۴۹۶۵۱۶۴۶ متولد ۱۳۶۰/۰۷/۲۵ در مقطع کارشناسی ارشد رشته نقاشی صادره از دانشگاه سوره تهران با شماره ۰۳۰/۶۹۲۰- به تاریخ ۸۸/۱۱/۱۴ مقفود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به نشانی تهران خیابان آزادی بین خوش و آذربایجان نبش کامیاران پلاک ۲۵۲ ارسال نمایند.

آگهی مناقصه عمومی –نوبت دوم

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا – مؤسسه شهید رجایی

در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای تجهیزات روشنایی تقاطع غیر همسطح شهدای اصناف – کلانشهر اراک را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای توانمندی و صلاحیت لازم و نیز سابقه فعالیت مرتب در این خصوص می باشند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اراک، میدان امام خمینی^(س) (سه راه خمین)، کمربندی شمالی(بلوار امام علی^(ع))، روبروی پمپ بنزین اناری، انتهای خیابان جهاد نصر –مرآجه و یا با شماره تلفن ۳۴۱۳۵۲۳-۰۸۶+۹۱۸۹۶۶۸۰ تماس حاصل نمایند.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هر روز به غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۴ می باشد.
۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مذکور ۲۵،۱۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.
پیمانکاران می بایست جهت دریافت اسناد معرفی نامه ارائه نمایند.
در ضمن هزینه چاپ هر دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.